MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 2

SECRETARIA EXECUTIVA – SE

PORTARIA SE Nº 753, DE 11 DE OUTUBRO DE 2018

Altera os Anexos I, III e IV da Portaria nº
1.684, de 10 de novembro 2017, da Secretaria
Executiva, que detalha o conteúdo dos
documentos essenciais do Planejamento
Estratégico do Ministério da Justiça para o
quinquênio 2015 – 2019.

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO ADJUNTO DO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 1°, inciso XV, da Portaria n° 925, de 31 de outubro de
2017, do Ministério da Justiça; e considerando o estabelecido no parágrafo único, do art. 3°, da
Portaria n° 675, de 14 de agosto de 2017, do Ministério da Justiça, resolve:

Art. 1º  Alterar os Anexos I, III e IV da Portaria nº 1.684, de 10 de novembro 2017,
alterada pela Portaria nº 500, de 19 de junho de 2018, ambas da Secretaria Executiva do Ministério
da Justiça, que passam a vigorar nos termos dos Anexos I, II e III desta Portaria.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDENIR BRITO PEREIRA

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 3

ANEXO I - Cadeia de Valor  (7187473)

https://sei.mj.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8433999&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001431&infra_hash=b5c7e26142884d310387c397655392bbc93d0697e70c770cd0a8e0ea65fdd2a3

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 4

ANEXO II - Indicadores e metas estratégicos  (7187505)

https://sei.mj.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8434035&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001431&infra_hash=d4f5e600858c9a44e5c82aa5d7b1e7f280866f4cce6a037d1b30e5dd6c495878

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 5

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 6

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 7

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 8

ANEXO III - Carteira de projetos estratégicos (7187542)

https://sei.mj.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8434080&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001431&infra_hash=e3dd196023c3065261e220d02ba9859f5880dc3055ccac3b3c82a9e69df06398

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 9

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 10

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 11

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 12

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 13

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

BOLETIM DE SERVIÇO

Ano XLII Brasília, 22 de outubro  de 2018. N.º 183.

 14